
Progetto 10.8.1.A3-FESRPON-PI-2015-282 -  CUP  B96J15001630007

Istituto Comprensivo “Martiri della Libertà”
Scuola dell'Infanzia / Primaria / Secondaria di 1° grado

13017 QUARONA ( VC ) – Piazza Combattenti d’Italia,21/a – C.F. 91011960027
Tel. 0163 430301 - Fax 0163 432513 - Sito web: www.icquarona.it

Email: vcic81200r@istruzione.it  Posta certificata: vcic81200r@pec.istruzione.it

Prot. 1887 / P4 Quarona, 18 luglio 2016

All'Albo online della scuola
Al maestro Domenico Carratù

OGGETTO: Avviso di selezione Prot. 1733/P4 del 27 giugno 2016 - 
PUBBLICAZIONE DELLA GRADUATORIA DEFINITIVA.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- VISTO il bando FESR-PON pubblicato con avviso prot. AOODGEFID/12810 
del 15/10/2015 (“Interventi infrastrutturali per l'innovazione tecnologica, laboratori 
professionalizzanti e per l'apprendimento delle competenze chiave”);

- CONSIDERATO  che l'istituto, con comunicazione prot. AOODGEFID/5900  del 
30/03/2016,  ha ottenuto il finanziamento di € 21.991,00 per la realizzazione del 
progetto 10.8.1.A3-FESRPON-PI-2015-282 “Benvenuti nella scuola digitale”;

- PRESO ATTO che l'implementazione del progetto richiede di affidare un 
incarico di collaudatore per effettuare il collaudo finale delle forniture e/o servizi, 
propedeutico alla chiusura del progetto e all'erogazione dell'importo finanziato;

-VISTE le “Linee guida dell'Autorità di Gestione per l'affidamento dei contratti 
pubblici di servizi e forniture di importo inferiore alla soglia comunitaria”, trasmesse 
con Nota prot. AOODGEFID/1588 del 13/01/2016;

- VISTA la Nota prot. AOODGEFID/3061 del 18/02/2016;

- VISTO il proprio Avviso di selezione riservato al personale interno della scuola, 
pubblicato con Prot. 1733/P4 del 27 giugno 2016;

Graduatoria definitiva bando collaudatore 10.8.1.A3-FESRPON-PI-2015-282 - pagina 1 di 2

http://www.icquarona.it/
mailto:vcic81200r@pec.istruzione.it
mailto:vcic81200r@istruzione.it


Progetto 10.8.1.A3-FESRPON-PI-2015-282 -  CUP  B96J15001630007

- VISTA la graduatoria provvisoria del predetto bando, disposta dal dirigente 
scolastico con atto Prot. n. 1808/P4 del 4 luglio 2016;

- PRESO ATTO che non sono pervenute istanze di ricorso avverso la predetta 
graduatoria provvisoria entro il prescritto termine delle ore 12:00 del 18 luglio 2016;

DISPONE

la pubblicazione nell'albo online dell'istituto della seguente GRADUATORIA 
DEFINITIVA per l'incarico di collaudatore di cui all'avviso di selezione interna Prot. 
1733/P4 del 27 giugno 2016:

NR. CANDIDATO PUNTEGGIO ASSEGNATO

1 Domenico CARRATÙ  10 (dieci)

Il Dirigente Scolastico

Prof. Enzo Portalupi
firmato digitalmente

da funzione MIUR - SIDI

Graduatoria definitiva bando collaudatore 10.8.1.A3-FESRPON-PI-2015-282 - pagina 2 di 2


	Scuola dell'Infanzia / Primaria / Secondaria di 1° grado
	13017 QUARONA ( VC ) – Piazza Combattenti d’Italia,21/a – C.F. 91011960027
	Tel. 0163 430301 - Fax 0163 432513 - Sito web: www.icquarona.it
	Email: vcic81200r@istruzione.it Posta certificata: vcic81200r@pec.istruzione.it


		2016-07-18T11:43:59+0200
	PRTNZE62D17L750U




